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             Wrocław, dnia  20.01.2021 r.

Nr sprawy: DZP.242. 456  .2020
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (14-15)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego  na  dostawa wraz z montażem i uruchomieniem  sprzętu i aparatury  medycznej dla  Oddziału Ortopedii Dziecięcej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego,  na  podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców  jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Dotyczy SIWZ: 

1.
Czy   z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu  materiałów firmowych dystrybutora ?  Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści również 

Pakiet 11

1.
Czy Zamawiający dopuści łózko o długości całkowitej 1897mm?

2.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją autokontur regulowaną za pomocą centralnego panelu sterowania oraz pilota przewodowego dla pacjenta? 
 ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści również 

Pakiet 12

1.
Czy Zamawiający dopuści materac z możliwością rotacji 2kierunkowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści również 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek   uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się  integralną częścią SIWZ.  

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin
               Kierownik Działu Zakupów i Zamówień publicznych
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